2025年５月 13日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  木村 昌志

（コード番号：4975 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略室長

井上 洋二

 （TEL：03-6895-7004）

中期経営計画における数値目標改定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年５月 10日に公表いたしました 2027年３月期を

最終年度とする中期経営計画「JCU VISION 2035 -１st stage-」における数値目標を下記のとおり

改定いたしましたので、お知らせいたします。なお、この改定後の数字は、本日公表いたしまし

た決算短信の業績予想と一致しております。

記

１．中期経営計画における数値目標改定の概要

2025年３月期の当社グループを取り巻く事業環境は、エレクトロニクス産業において、世

界的なスマートフォンやパソコンをはじめとする様々な高機能電子デバイスの在庫調整が一

巡したとみられたことで、各種製品の需要は回復基調に転じ、出荷台数が増加いたしました。

その結果、2025年３月期の業績は、中期経営計画に掲げた数値目標を上回ることとなりま

した。

また、2026年３月期以降の当社グループを取り巻く事業環境は、装置事業においてお客様

の投資案件が一巡したことに伴い一時的に売上高が下回る見込みであるものの、薬品事業に

おける電子分野向け表面処理薬品の需要は引き続き好調に推移することが予想されることか

ら、中期経営計画における数値目標の改定を、以下のとおり実施いたしました。

２．数値目標の改定内容                           （百万円）

 2025年３月期 2026年３月期 2027年３月期

実績 当初目標 改定目標 当初目標 改定目標

売上高 28,356 29,000 28,500 31,000 31,000

営業利益 10,513 9,100 10,700 10,000 11,000

経常利益 10,920 9,100 10,800 10,000 11,000

親会社に帰属する

当期純利益 7,497 6,300 7,400 6,900 7,500

以 上